
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5

A6
B6

C6
D6

E6

Урочище Карловка

Урочище Пузаки

Амур-Ключ

Мост



H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

H2
I2

J2
K2

L2
M2

N2
O2

H3
I3

J3
K3

L3
M3

N3
O3

H4
I4

J4
K4

L4
M4

N4
O4

H5
I5

J5
K5

L5
M5

N5
O5

Заволипы

Никольское

Бывший колхоз им. Ленина

Запруда
Пляж

ул. Мира, 15

Пруд

сельская администрация/клуб

ул. Ленина, 11

ул. Ленина, 3

Водонапорная башня Рож новского

Детский сад

ул. Мира, 18

Московская ул., 1

Кольцевая ул., 5

ул. Мира, 4

Остров

Руины очистных сооруж ений

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



P1
Q1

R1
S1

T 1
U1

V1
W 1

P2
Q2

R2
S2

T 2
U2

V2
W 2

P3
Q3

R3
S3

T 3
U3

V3
W 3

P4
Q4

R4
S4

T 4
U4

V4
W 4

P5
Q5

R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Урочище Дубовая Роща

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



D6
E6

F6
G6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Остановочный пункт Костино

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Малиновское

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



H6
I6

J6
K6

L6
M6

N6
O6

H7
I7

J7
K7

L7
M7

N7
O7

H8
I8

J8
K8

L8
M8

N8
O8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Урочище Запрудки

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Дорохи

Обухово

Опора ЛЭП

Остров

Опора ЛЭП

Урочище хутор Обухово

Косатынь

Болото Бывший коровникВодонапорная башня Рож новского



P6
Q6

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

P7
Q7

R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

P10
Q10

R10
S10

T 10
U10

V10
W 10

Колок

Ферма

Бывший коровникВодонапорная башня Рож новского

Урочище Дубовая Роща

Горки

Gorki Vil lage

Прудново

Заброшенный особняк

Дзерж инская ветеринарная клиника

"Резерв"  Областной медицинский центр

Руины

Болото

Т елебашня

ДРCУ

Горгаз

Калуга-ульи

Магазин Cеверный
Карьерный пруд

Брод



A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

A17
Пановка

Просека ЛЭП



N11
O11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Просека ЛЭП

CНТ  «Друж ба»

CНТ  "Урож ай"

"Мелиоратор"

"Cтроитель"



P11
Q11

R11
S11

T 11
U11

V11
W 11

P12
Q12

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

P13
Q13

R13
S13

T 13
U13

V13
W 13

Q14
R14

S14
T 14

U14
V14

W 14

Q15
R15

S15
T 15

U15
V15

W 15

Q16
R16

S16
T 16

U16
V16

W 16

Антоново

Кондрово

Частный пруд

Руины Пионерлагеря "Орленок"

Cпортивная площадка

ООО "ИНТ ЕРCТ ЕЙЛ"

Магазин

Центр содействия семейному воспитанию «Берега»

Болото

Речной квартал, 9

Центральная районная больница

Болото

Гараж и
ул. Пушкина, 80

Роддом больницы

Гараж и для машин Cкорой помощи

ул. Пушкина, 93

Cтадион

Дом культуры

Т орговый центр «Империалъ»

пр. Труда, 5

Домашний музей

Рынок

ГCЭН Дзерж инского района

Детский сад «Белочка»

Отдел Внутренних Дел по Дзерж инскому Району Калуж ской области

ул. Максима Горького, 1

ул. Пушкина, 22

ул. Некрасова, 10

Очистные сооруж ения

ул. Ленина, 25аГлавный корпус

ул. Пушкина, 74

ул. Пушкина, 56 ул. Ленина, 36

ул. Пушкина, 57

ул. Демьяна Бедного, 2

ул. Ленина, 40

ул. Ленина,44а

ул. Ленина, 25

Гараж ный кооператив

Парк

Cредняя школа № 2

ул. Ленина, 35

Детская площадка

Cтроительство школы

Cквер

Универсам «Магнит»

Cклад стройматериалов

АЗC

Дом быта «Юбилейный»

Лавка примирения

Красный Октябрь

Кондровская бумаж ная фабрика

Бывшие подъездные пути к заводу

Cквер

"Cтарая машина"

Электрическая подстанция ПC Рулон" 110/10 кВ

Памятник В.И. Ленину

Резервуар

ООО «Веста»

Улица Калинина 14

Висячий мост

Ангар

Очистные сооруж ения

Котельная

Кондровское городское кладбище

Кондровское АТ П

Братская могила

Обелиск «Журавли»

Магазин "На Масловке"

Т роицкое кладбище

Cредняя школа № 4

Кондровский гуманитарно-технический колледж

Кондровский гуманитарно-технический колледж

Пож арная часть

Остановка

Кондровский ОРЭC

Электрическая подстанция ПC № 25 "Кондрово" 110/35/10 кВ

Указатель «Кондрово»

АЗC «Газпромнефть»



A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

Урочище Шевелевка

Пановка

Бывшая усадьба Мятлевых

Пруд

Молочно-товарная ферма

Кладбище

Церковь-часовня Андрея Первозванного

Указатель «Деревня Озеро»



I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Озеро

Указатель «Деревня Озеро»

Т расса для мотокросса

Пруд

Птицефабрика «Радон»

Пруд

Птичник

Птичник

ПтичникПтичник

Парк культуры и отдыха

Плотина

Водонапорная башня Рож новского



Q17
R17

S17
T 17

U17
V17

W 17

Q18
R18

S18
T 18

U18
V18

W 18

Q19
R19

S19
T 19

U19
V19

W 19

Q20
R20

S20
T 20

U20
V20

W 20

Птицефабрика «Радон»

Говардово

Разобранная ж д ветка

Птичник

ПтичникВодонапорная башня Рож новского

Ресторанно-гостиничный комплекс «Графские пруды»

Разобранная ж д ветка

авт. мост

ж /д. мост

ж /д. станция Говардово

Черемушки

Т роицкое

Кондровский филиал ООО «Геопак»

пер. Ломоносова, 8

Юж ная ул., 7

пер. Ломоносова, 1

Пруд

Юж ная ул., 15

Т роицкая бумаж ная фабрика

Кондровский хлебокомбинат
ул. Коммуны, 12

ж /д. переезд на бумаж ную фабрику

авт. мост через реку Шаню

Почта

Дробышёвка

Школа № 3

Водонапорная башня

Детский сад "Ромашка"

Пруд

ул. Кирова, 16


